平成 18 年 10 月 23 日

各 位

会社名 国際石油開発帝石ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 黒田 直樹

コード番号 1605 東証第１部

問合せ先 広報・IR ﾕﾆｯﾄｼﾞｪﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ 宮本修平

電話番号 03-5448-0205

業 績 予 想 の 修 正 に 関 す る お 知 ら せ

平成 18 年 5 月 16 日に公表しております平成 19 年 3 月期の個別の中間業績予想を下記のとお

り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 平成 19 年 3 月期の個別中間業績予想数値の修正（平成 18年 4 月 3日～平成 18 年 9月 30 日）

 (単位：百万円)

 営 業 収 益 経 常 利 益 当 期純利 益

前 回 発 表 予 想 ( Ａ ) 1,500 0 0

今 回 修 正 予 想 ( Ｂ ) 1,194 △6 △18

増 減 額 ( Ｂ － Ａ ) △306 △6 △18

増 減 率 ( ％ ) △20.4 ― ―

平成 19 年 3月期の連結の中間業績及び連結・個別の通期業績予想につきましては、現在精査中

であり、平成 18 年 11 月 15 日に予定しております中間決算発表時に公表する予定です。なお、

平成 18 年 5 月 16 日に公表しております個別の通期業績予想の当期純利益は 27,500 百万円とな

っております。

2. 修正の理由

グループ運営管理費が前回発表時の予想を下回る見込となったことから、これを算定の基礎と

する営業収益、並びに、経常利益及び当期純利益の業績予想を修正することといたしました。

※ 上記の予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、

様々の要因によって予想数値と異なる可能性があります。

 以上